ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRAMANDAÍ

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Avenida da Igreja, nº 346, Centro, Tramandaí/RS, CEP 95.590-000
Telefone: (51) 3684-9000 – Site: www.tramandai.rs.gov.br

Página 1 de 3

EDITAL Nº 02/2022 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS, DE
RESERVA DE VAGAS E DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA

O MUNICÍPIO DE TRAMANDAÍ, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito Municipal,
no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2022, regido pelo Edital de Concurso
Público de Médicos n° 01/2022, de 07 de janeiro de 2022, torna público o presente Edital para comunicar e
divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS
1.1. A lista preliminar de candidatos com inscrição DEFERIDA encontra-se no Anexo I deste Edital.
1.2. A lista preliminar de candidatos com inscrição INDEFERIDA encontra-se no Anexo II deste Edital.

2. VAGAS DESTINADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
2.1. Não houve solicitação de vagas destinadas às pessoas com deficiência.

3. CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA
3.1. Não houve solicitação de condições especiais para o dia de prova.

4. RECURSOS
4.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes à homologação das inscrições poderão
fazê-lo no período de 02 a 04 de fevereiro de 2022, através do Formulário Eletrônico de Recursos
disponibilizado no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

Tramandaí/RS, 1° de fevereiro de 2022.

Luiz Carlos Gauto da Silva,

Prefeito Municipal de Tramandaí/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRAMANDAÍ

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Avenida da Igreja, nº 346, Centro, Tramandaí/RS, CEP 95.590-000
Telefone: (51) 3684-9000 – Site: www.tramandai.rs.gov.br

Página 2 de 3

Anexo I – Lista Preliminar de Candidatos Inscritos DEFERIDOS

Inscrição Candidato(a) Cargo Resultado

1709002 Adriany Duarte Pereira Médico Clínico Geral Plantonista Deferida

1710868 Daniel Ludwig Paim Médico Clínico Geral Plantonista Deferida

1710474 Joao Pedro Girardello Detoni Médico Clínico Geral Plantonista Deferida

1709998 Marcio Ferraz Médico Clínico Geral Plantonista Deferida

1707535 Saleh Asad Abdalla Junior Médico Clínico Geral Plantonista Deferida

1708099 Thiago Kingeski Andreoli Médico Clínico Geral Plantonista Deferida

1707800 Laura Klein Médico Otorrinolaringologista Deferida

1707539 Jessica Dos Santos Freitas Médico Psiquiatra Deferida

1710611 Marcelo Bertoldo Pinheiro Médico Psiquiatra Deferida

1710506 Sonia Maria Da Rosa Beltrao Médico Psiquiatra Deferida

1709219 Natalia Batilana De Carvalho Médico Radiologista Deferida

1708865 Daniela Burguez Médico Traumatologista Ortopedista Deferida

1710485 Rafael Goncalves Luzardo Médico Traumatologista Ortopedista Deferida

1709361 Daniel Consul Ferreira Médico Urologista Deferida

1708244 Lucas Ferreira Leite Médico Urologista Deferida

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRAMANDAÍ

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

Avenida da Igreja, nº 346, Centro, Tramandaí/RS, CEP 95.590-000
Telefone: (51) 3684-9000 – Site: www.tramandai.rs.gov.br

Página 3 de 3

Anexo II – Lista Preliminar de Candidatos Inscritos INDEFERIDOS

Inscrição Candidato(a) Cargo Resultado

1707602 Andres Di Leoni Ferrari Médico Cardiologista Indeferida

1707931 Maxwell Silva Bernadino Médico Cardiologista Indeferida

1710510 Ana Caroline Gomes Moraes Médico Clínico Geral Plantonista Indeferida

1708407 Jenifer De Britto De Oliveira Médico Clínico Geral Plantonista Indeferida

1708005 Lais Sartori Giovanoni Médico Clínico Geral Plantonista Indeferida

1710540 Elisa Ortiz Cabrera Médico Oftalmologista Indeferida

1708133 Alice Reis De Paula Goncalves Médico Pediatra Indeferida

1707864 Rafaela Cassiano Da Costa Médico Pediatra Indeferida

1708357 Ana Luiza Barisch Médico Pediatra Plantonista Indeferida

1708131 Alice Reis De Paula Goncalves Médico Psiquiatra Indeferida

1707814 Raissa Machado Damazio Médico Psiquiatra Indeferida

1708234 Günther Schein Hammes Médico Radiologista Indeferida

1707513 Isabella Pires Ferreira Médico Radiologista Indeferida

1707968 Guilherme David De Souza Médico Traumatologista Ortopedista Indeferida